ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỢP ĐỨC

Số:      /UBND-VP
V/v đôn đốc nhập liệu thông

tin điều tra Doanh nghiệp

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hợp Đức, ngày     tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Các công ty, Doanh nghiệp, HTX trên địa bàn xã.

Căn cứ Luật Thống kê ngày 23/11/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

và Phụ lục Doanh mục chỉ tiêu thống kê Quốc gia của Luật Thống kê ngày

22/11/2021;

Căn cứ vào Quyết định số 03/2023/QĐ-TTg ngày 15 tháng 02 năm 2023 của

Chính phủ Ban hành Chương trình điều tra Thống kê quốc gia;

Căn cứ Kế hoạch số 63/KH-CTK ngày 18 tháng 03 năm 2024 của Cục

Thống kê tỉnh Bắc Giang V/v điều tra Doanh nghiệp năm 2024;

Căn cứ vào Công văn số 15/CV-CCTK ngày 01/4/2023 của Chi cục Thống

kê huyện về việc điều tra Doanh nghiệp năm 2024;

Ngày 03/4/2024 UBND xã Hợp Đức ban hành Công văn số 232/UBND-VP

về việc điều tra doanh nghiệp năm 2024.

Đến thời điểm hiện tại có rất ít các đơn vị nhập liệu thông tin trên phiếu điều

tra điện tử. Để có đầy đủ các thông tin về tình hình hoạt động sản  xuất  kinh

doanh của các doanh nghiệp trên địa bàn, Chủ tịch UBND xã Hợp Đức đề nghị

các đơn vị khẩn trương nhập liệu thông tin trên phiếu điều tra điện tử (Phiếu

webform) với tên miền là: https://thongkedoanhnghiep.gso.gov.vn hoặc

https://doanhnghiep2024.gov.vn; Tên đăng nhập và mật khẩu là mã số thuế của

doanh nghiệp, HTX; xong trước ngày 15/5/2024. Mọi thắc mắc xin liên hệ về Chi

cục Thống kê huyện theo số điện thoại 0978 583 001 gặp đ/c Hoàng Đức Cung để

được giải đáp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khuê

https://thongkedoanhnghiep.gso.gov.vn/
https://doanhnghiep2024.gov.vn/

		khuenv_hopduc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T10:41:39+0700

		2024-05-07T13:49:38+0700

		2024-05-07T13:51:59+0700

		hopduc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T14:01:37+0700